

1


      
      Litteraturen om Enebyberg - 
      en del av Danderyds kommun
                     

                              




                              Olle Wingborg










Inledning
Enebybergs Gårds Förening har genom sin livaktiga verksamhet lockat mig att sammanställa en förteckning över artiklar och skrifter som rör Enebyberg. En sådan förteckning kan självfallet aldrig bli fullständig – på bl.a. föreningens hemsida finns exempelvis intervjuer och andra uppgifter som endast är tillgängliga i denna form. Och litteraturen om Enebyberg fortsätter givetvis att växa. 
Förhoppningsvis ska min förteckning locka till upptäcktsfärder i litteraturen om Enebyberg och skänka kunskap om vad som är och vad som var. 
Ämnesindelningen av titlarna har i viss mån skett i enlighet med det system som används vid flertalet folkbibliotek. Titlar utan angiven författare återges allra först inom de olika grupperna. I några enstaka fall har titlarna återgetts i kronologisk följd.  När en titel berör flera ämnesområden kan den återfinnas på mer än ett ställe. För att levandegöra det hela har jag ofta lämnat exempel ur innehållet. 
Jag har haft tillgång till de olika arbetena genom Kungliga biblioteket där i princip allt svenskt tryck finns tillgängligt. Dessutom har jag självfallet utnyttjat bl.a. utnyttjat Enebybergs bibliotek och Enebybergs Gårds Förening. 
Låt mig så bara uttrycka min tacksamhet till alla dem som genom artiklar och skrifter satt Enebyberg på pränt. Här endast tre exempel. Anita Andersson står för en lång rad arbeten, bl.a. har hon tillsammans med Lars Johnsson svarat för två kunniga och faktafyllda rundvandringar i Enebyberg (nr 93 och 94). – Vilhelm Nordin skriver soliga sagor och låter i sin minneskrönika den unga villastaden bära med sig ett stycke lantlighet både inom och omkring sig (nr 21). – Pia Bengtsson och Marianne Engblom hyllar Enebybergs idrottsförening genom en skrift om konståkningen och konstaterar att det är viktigt att något av det ideella arbete som lagts ned under årens lopp får leva kvar (nr 137). De orden får nu stå för alla dem som medverkat till Enebybergs utveckling och rika föreningsliv. Mina tankar går bl.a. till min farfar Frans August Wingborg (1861-1932)) som genom sitt tryckeri svarat för att två skrifter om Enebyberg kommit till världen (nr 44, 45). 
[bookmark: _GoBack]Hägersten 2015
Olle Wingborg
olle.wingborg@boken.se


  



Innehåll
Enebybergs gårds förening nr 1

Kyrklig verksamhet nr 5

Kyrkor, kapell mm nr 7

Bibliotek nr 11

Skolor nr 15

Skönlitteratur nr 19

Konst nr 23

Särskilda personer nr 28

Geografi, topografi, lokalhistoria mm nr 40

Kartor nr 110

Föreningar nr 115

Förvaltningar och politik nr 119

Kommunikationer nr 126

Brandväsen nr 130

Idrott nr 132

Register över författare och personer

Tillägg







Enebybergs gårds förening
1 Om föreningens husdokumentation. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2012:1, s. 7.) - Rör Enebybergs Gårds förenings husdokumentation. 

2 Vad är Enebybergs Gård och vad är Enebybergs Gårds förening? (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2005:3, s. 1, 3.) 

Gårdsnytt
3 Gårdsnytt - Gårdsnytt är föreningens medlemsblad som utkommer fyra gånger per år. En rad artiklar ur publikationen redovisas separat. - Flera av publikationerna är tillgängliga på nätet. 

Småskrifter
4 Småskrifter utgivna av Enebybergs gårds förening. Nr 1 ff. Enebyberg 1991 ff. - De olika arbetena redovisas separat. 

Kyrklig verksamhet
5 Danderydiana 2003: Danderyds pastorat 350 år. (Danderyds hembygdsförening.) - Enebyberg berörs på bl.a. s. 9. 

6 Kyrkobladet. Kyrkan i Enebyberg. 1/15. Mars. April. Maj. Enebyberg 2015. (Kyrkan i Enebyberg. Ett samarbete mellan Svenska kyrkan i Danderyd och Enebykyrkans församling inom Equmeniakyrkan. ) - Detta nummer endast medtaget som exempel. 

Kyrkor, kapell mm 
7 Om kyrkliga byggnader. (Bidrag till Danderyds historia. 1995, s. 3 ff.) - Ur innehållet: "Enebybergs kapell, numera Mariakyrkan" (s. 12). - Enebykyrkan i Enebyberg (s. 13). 

8 Träffpunkt Enebyberg. Danderyds kommun, kommunledningskontoret - information 2007. [14] s. (www.danderyd.se/punkten) - Broschyr. En mötesplats vid Eneby torg med bl.a. kyrka. 

9 Kilström, Bengt Ingmar. Mariakyrkan i Enebyberg. Uppsala: Uppsala stifts kyrkobeskrivningsredaktion 1997. [4] s. (Upplands kyrkor. 226.) - "Tacksägelsedagen 1959 invigde biskop Helge Ljungberg Enebybergs församlingsgård, som den i början kallades." 

10 Persson, Gerhard. Enebykyrkan - sammanställning 1994. 1994. 

Bibliotek
11 Enebybergs arbetarekommun 1914-1939. Stockholm 1939. - Ur innehållet: Vår studieverksamhet (s. 10-11). "Den 18 oktober 1934 bildades alltså Enebybergs lokalavdelning av A.B.F. - Vid avdelningens bildande fick den överta det bokbestånd, som den första men sedermera nedlagda Enebybergs ungdomsklubb samlat. Sedan dess har biblioteket ytterligare utökats. 

12 Träffpunkt Enebyberg. Danderyds kommun, kommunledningskontoret - information 2007. [14] s. (www.danderyd.se/punkten) - Broschyr. En mötesplats vid Eneby torg med bl.a. bibliotek. 

13 Verksamhetsberättelse för år 2014 för föreningen Enebybergsbibliotekets vänner (EBV). Enebyberg 2015. 6 bl. - Endast medtaget som exempel. - Med bl.a. följande innehåll: Invigningen av minnesmärket över Stig Dagerman. - Hemsida och programblad. - Namnfrågan för biblioteket. 

14 Eriksson, Sandra. Strid om Stig Dagerman får ge namn åt biblioteket. (Mitt i Danderyd. Tisdag 17 februari 2015, s. 10.) 

Skolor
15 Samlad skoldag i Enebyberg. (Värt att veta i Danderyd. 1983:1, s. 20.) 

16 Andersson, Anita. Så fick Enebyberg egen skola. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2011:3, s. 6-7.) 

17 Lindgren, Sture. Så minns jag mitt Danderyd III. ("Så minns jag min hembygd och min barndom.") (Bidrag till Danderyds historia. 1984. 22 s.) - Ur innehållet: Skolgång (s. 12-13). - Sture Lindgren blev student våren 1928 "och var då, efter vad som förspordes, den förste enebybergspojke som tagit studenten". 

18 Möllerman, Marianne. Enebybergs gamla skola har fyllt 100 år. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2011:4, s. 4-6.) - Dessutom ett separat avsnitt: Enebyskolan. 

Skönlitteratur
19 Gardell, Jonas. Fru Björks öden och äventyr. Stockholm: Norstedt 1990. - Även med senare utgivning. 

20 Gustaf-Janson, Gösta. Mosters millioner. Stockholm: Bonnier 1978. 318 s. - Även med senare utgivning. - "Det är sommaren 1973 och hos Nygrens i Enebyberg har man det bekymmersamt …" - Härutöver finns bl.a. följande böcker av Gösta Gustaf-Janson: Då oskulden och friden. 1968. - I sommarens friska vind. 1970. 

21 Nordin, Vilhelm. Det ljusa arvet. En morgonskrivares minneskrönika. Stockholm: Björkmans förlag 1939. 365 s. - Ur Tillägnan som inleder boken: "Sätt dig lugnt ner och hör en ljus röst, som berättar lite ur minnet om livets gång." -  Ur bokens sista kapitel (De soliga sagorna): "Gossen fick ett eget hem, hustru, barn. De tröstande och hjälpande soliga sagorna blomstrande än soligare och friskare. Barnen och deras blev med i dem, hustrun, hemmet, villahemmet, trädgården, det lantliga omkring - ty ännu hade den unga villastaden stycken av lantlighet både inom och omkring sig och var ej blott ett surrogat för 'landet'. - Bengt Runing var alltså villaägare och barnafar och hade fått ett namn, en stämpel: Sagoförfattaren!" - Förutom boken "Det ljusa arvet" finns bl.a. följande titlar av Vilhelm Nordin: Morgonsagor. Med illustrationer av Einar Nerman. Stockholm: Dahlberg 1917. - Samlade solskenssagor i urval. Med illustrationer av Aina Masolle. Stockholm: Fritzes bokförlag 1920-1921. - Solskenssagor. Illustrerad av Kerstin Frykstrand. [Ny uppl.] Stockholm: Natur och kultur 1949. 2 vol. 

22 Wallerstedt, Siri. Dikter. Enebyberg 2000. [16] s. (Broschyr. Enebybergs gårds förening. 6.) 


Konst
23 Konstrundan Danderyd. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2013:3, s. 4.) - Med uppgift om åtta enebybergskonstnärer och exempel på deras verk. 

24 Mossberg, Per Gunnar. Danderydiana 1998: Utomhus-konsten i Danderyd. (Danderyds hembygdsförening.) - Enebyberg berörs på s. 13-17. 

25 Mossberg, Per Gunnar. Danderydiana 1998-99: Utomhuskonsten i Danderyd. (Danderyds hembygdsförening.) - Enebyberg berörs på s. 12-16. 

26 Mossberg, Per Gunnar. Danderydiana 2004: Inomhuskonsten i Danderyd. Av Per Gunnar Mossberg och Birgit Carlén. (Danderyds hembygdsförening.) - Motiv från Enebyberg redovisas på s. 7. - Placering av kommunens konstverk redovisas på s. 23. - Konstnärsregister på s. 24 ff. 

27 Peterson, Gunilla. Skulpturen "Manuskript" till minne av Stig Dagerman invigd. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2014:3, s. 4-5.) 


Särskilda personer 
(Rör till stor del författare och konstnärer)

Dagerman, Stig
28 Andersson, Anita. Trädgårdsbesök på Villa Solborg och film om Stig Dagerman. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2010:4, s. 4-5.) 

29 Carlsson, Jan Olof. Ett minnesmärke över Stig Dagerman. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2013:2, s. 7.) 

30 Peterson, Gunilla. Skulpturen "Manuskript" till minne av Stig Dagerman invigd. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2014:3, s. 4-5.) 

Gardell, Jonas
31 Om Jonas Gardells författarskap. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2013:3, s. 9-10.) - Jonas Gardell, född 1963, växte upp i Enebyberg. - Se även Gårdsnytt 2013:4, s. 3-4. 

Gustaf-Janson, Gösta
32 Gösta Gustaf-Janson.  (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2013:3, s. 12.) - "Författaren Gösta Gustaf-Janson (1902-1993) bodde under sin levnad på flera platser, bl.a. i Enebyberg." 

Lindgren, Sture
33 Lindgren, Sture. Så minns jag mitt Danderyd III. ("Så minns jag min hembygd och min barndom.") (Bidrag till Danderyds historia. 1984. 22 s.) . "Jag har med flit gjort min skildring av året 1918 och den allra första tiden i Enebyberg utförlig och detaljrik, därför att den innehåller så många upplevelser, som antecknar sig med särskild skärpa i minnesboken … - I Enebyberg bodde sedan ett antal år tillbaka en ungdomsvän till mina föräldrar, sagoförfattaren Vilhälm Nordin. Han och hans familj hade sitt hem vid den väg, som senare uppkallades efter honom, Sagovägen." 

Nordin, Vilhelm
34 Andersson, Anita. Farbror Ville - Enebybergs sagoberättare. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2011:3, s. 3-4.) - Föreningen gästades av Leif Nordin, brorson till Vilhelm Nordin (1874-1949). 

Ohlsson, Börje
35 Andersson, Anita. Enebybergs Döderhultare. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2010:1, s. 7-8.) - Om Börje Ohlssons träfigurer. 

Pehrson, Karl Axel
36 Carlsson, Jan Olof. Så minns vi Karl Axel Pehrson. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2013:2, s. 5.) 

37 Sporrstedt, Bo. Från Oríro och andra trakter. Stockholm: Konstfrämjandet 1983. 39 s. - Även Vallentuna: Tisen 39 s. - "Karl Axel Pehrson är född 1921. Gick på Konstakademien 1940-46. Hörde till konkretisterna på 40-talet, början av 50-talet. Naturintresset har allt mer tagit överhanden. - Bor i Enebyberg utanför Stockholm." 

Stjernfeldt, Harry
38 Stjernfeldt, Harry. Harry Stjernfeldt om livet, konsten, idrotten och diktningen. Nedtecknat av Per Lannge. Enebyberg 1998. 16 s. (Broschyr. Enebybergs gårds förening. 5.) - Minnesbilder av Harry Stjernfeldt som återges av Per Lannge. Dessutom ett antal dikter (s. 9-16) av Harry Stjernfeldt. 

Tordai, Eva
39 Tordai, Eva. Enebybergshistoria: Eva Tordais fritid. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2009:2, s. 5-6). - Detta som exempel på Eva Tordais bidrag. Hon är uppvuxen i Enebyberg och har för Nordiska museet nedtecknat sina minnen. 

Geografi , topografi, lokalhistoria mm
40 Bidrag till Danderyds historia. Danderyd 1960-1997. (Hopsamlade och utgivna av Danderyds hembygdsförening.) - Utgåvan för 1997 innehåller (s. 1 ff.) namn och sakregister som bl.a. upptar följande hänvisningar: Eneby, Eneby kyrkan, Enebybergs båtsmanstorp, Enebybergs idrottsförening, Enebybergs skola, Enebybergs villasamhälle. - "Med detta namn- och sakregister (utgåvan 1997) avslutas dessa Bidrag till Danderys historia, som påbörjades 1960." 

41 Danderydiana 40 år. Danderydiana 2001: Bidrag till Danderyds historia. (Danderyds hembygdsförening.) - Enebyberg berörs på s. 20-21. 

42 En bygd i snabb förvandling: kommundelarna Danderyds och Enebybergs historia under 1900-talet: utbyggnad, arbetsliv, politik, skolor, bibliotek, kultur, föreningsliv, lokaler, äldrevård. Sammanställd av en ABF-studiecirkel. Sollentuna: ABF Nordost [2002]. 100 s. 

43 Enebyberg 100 år 2007. Jubileumsskriften. Enebyberg 2007. 36 s. (Enebybergs gårds förening.) - Projektgrupp: Anita Andersson, Lars Johnsson, Jan P Zetterström, John Åkermark. - Ur innehållet: Enebyberg före Enebyberg. - Enebyberg - samhällets utveckling. - Fritid och föreningsliv i Enebyberg. - Samhällsfunktioner: skolan, bibliotek, Enebybergs brandförsvar. - Kommunikationer i Enebyberg. - Företagsamhet i Enebyberg. - Framtidsvisioner för Enebyberg. - Med källförteckning. 

44 Enebybergs villastad invid Djursholm. Några meddelanden till dem som tänka skaffa sig ett eget hem på landet. Stockholm, tryckt hos F. A. Wingborg 1909. [8] s. - Nytryck 1985 av Stockholms Läns Boktryckeri AB på initiativ av Enebybergs Gårds Förening och med stöd av Danderyds kulturnämnd. - Omslagstitel: Enebyberg Välordnad Villastad. -
Ur innehållet: ”När arbetet för dagen är slut, vända alla, som kunna det, ´City´ ryggen. Hemma vänta middag, hvila och arbete, om man så vill, i hemmets egen lilla trädgård. Här är alltid att göra under fritiden. Här en blomma att binda upp, ett ungt träd, som behöfver vattnas, o.s.v. Trädgårdsskötseln kring det egna hemmet är ett nöje och en ren njutning, och hvad i den stora staden väger upp hemmets egen trädgård å landet, då den står i blom, fruktträden strö sin snö och syrenen sprider sin väldoft. Mest betyder måhända en sådan där trädgård för de unga och för deras såväl fysiska som andliga utveckling. Pingstliljorna och rosenbuskarne, fågelsången i träden - allt bildar dessutom minnen från barndomen och så framför allt leken och stojet och det glada jublet, af hvilket man hör intet i storstaden, där spårvagnar och automobiler göra vistelsen för barnen riskabel utomhus." 

45 Enebybergs villastad. Några meddelanden till deltagarne i utflykten till platsen den 16 okt. 1908. Stockholm 1908. 7 s. - Tryckt hos F A Wingborg. – ”Gränsande i söder intill Djursholm (Ekeby ägor) utbreder sig utefter Rimbojärnvägen och på dess västra sida, åt vänster från Stockholm räknadt, Enebybergs Villastad, utan allt tvifvel ett bland de fördelaktigast belägna villasamhällena i hufvudstadens närhet." 

46 Färdvägar i Danderyd. Kulturarvsdagen 12 september 2010. Danderyd [2010]. 20 s. (Danderyds hembygdsförening. Sällskapet Amorina Stocksunds hembygdsförening. Samfundet Djursholms forntid och framtid. Enebybergs Gårds Förening.) - Ur innehållet: Roslagsbanan (s. 6-7). - Bussbolaget i Enebyberg (s. 16-18). - Postvägar (s. 18-19). - Militärvägar vid Enebybergs gård (s. 19). Rör området mellan Enebybergs gård och Rösjön. 

47 Servicen bättre på 20-talet. EIF:s medlemsblad speglar gamla Enebybergsår. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1990, s. 12-13.) 

48 Stockholms förstäder och villasamhällen. Stockholm: Läsförlaget 2000. (Ursprungligen utgiven 1911.) - "Denna bok är ett nytryck av rubricerade bok från 1911." – Ur innehållet: Enebyberg villastad (s. 20-28). - "Af de olika platser kring hufvudstaden, hvilka bäst lämpa sig till såväl sommar- som vinterhem, har trakten utefter Roslagsjärnvägen sedan länge tilldragit sig en allmännare uppmärksamhet och ett lifligare intresse, såsom den hvilken för dylikt ändamål äger de naturligaste betingelserna. Trakten är vacker och har ej samma karga, halft tröstlösa utseende, som eljest så ofta möter på åtskilliga andra håll i Stockholms omgivningar." 

49 Träffpunkt Enebyberg. Danderyds kommun, kommunledningskontoret - information 2007. [14] s. (www.danderyd.se/punkten) - Broschyr. En mötesplats vid Eneby torg för alla åldrar med en mångfald av aktiviteter: reception med café, bibliotek, kyrka, öppen förskola, ungdomscenter, seniorcenter och Svenska kyrkans förskola. 

50 Aasen, Idar. När Djursholm blev Danderyd. Röster om kommunsammanläggningen 1971. En minnesskrift 25 år efter kommunsammanslagningen Danderyd/Djursholm. Politiker och tjänstemän kommenterar beslutsprocessen och känslorna kring sammanläggningen. Danderyd: Danderyds hembygdsförening 1996. - Ur innehållet: Enebybergs villastad (s. 11). - Restaurering av Enebybergs gård (s. 43-44). 

51 Andersson, Anita. Berättelse om ett hus i Enebyberg. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2014:3, s. 7-8.) 

52 Céwe, Tord m.fl. Danderydiana 2005: Från bondebygd till tjänstesamhälle. (Danderyds hembygdsförening.) - Berör bl.a. Enebyberg. 

53 Edström, Josef m.fl. Tilldragelser i Eneby by på 1600- och 1700-talen. Enebyberg [1991]. 11 s. (Broschyr. Enebybergs gårds förening. 1.) 

54 Edström, Josef. Eneby by och Enebyberg 1498-1809. [Enebyberg] 1990. 128 s. - Med noter och källförteckning samt personregister. - "Ortnamnet Eneby hör till de namn på -by, som i stort sett fanns redan på vikingatiden. - När Eneby i Danderyd första gången dyker upp i det skriftliga materialet, fanns det redan tre hushåll i byn. - Att Eneby vid mitten av 1300-talet omfattade tre hushåll är egentligen förvånande. De närmaste århundradena därefter finner vi endast två hemman i byn. Åtminstone en av gårdarna kom redan under medeltiden att ägomässigt knytas till Djursholms gods och släkten Banér. - I denna studie skall byns öden följas med början på 1500-talet men med huvudvikten på 1600-talets senare del och början på 1700-talet. Slutpunkten sätts vid 1800-talets början då hela Eneby hade samlats under Enebyberg, som blivit det officiella namnet på egendomen." 

55 Eklund, Göte. Eneby by och Enebyberg. Stencil 1982. (Enebygårds förening.) 

56 Eriksson, Åke. Danderydsliv. Djursholm, Stocksund, Danderyd. Med teckningar av författaren. Stockholm: Norstedt 1979. - Register på s. 206 ff. med hänvisning till bl.a. Eneby och Enebyberg. 

57 Ermedahl, Gunnar. Danderyd. Bygden berättar. Text: Gunnar Ermedahl. Illustrationer: Klas Fåreaus. Danderyd: Danderyds kulturnämnd 1991. - Berör bl.a. Enebyberg. 

58 Fernsten, G. Enebyberg för 250 år sedan. Av Lars Hillring och Bengt Norling. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1981, s. 16-17.) 

59 Hein, Goody. Danderyd flera sidor. En närproducerad bok. Av Goody Hein, Anna Hild och Susanne Martinelle. Djursholm: GAS 2011. - Ur innehållet: Mitt Danderyd (s. 232-237). "Lotta Hasselberg växte upp i sjuttiotalets Enebyberg." 

60 Hillring, Lars. Hur ser det egentligen ut i Enebyberg idag? (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1973, s. 26.) 

61 Lindgren, Sture. Så minns jag mitt Danderyd III. ("Så minns jag min hembygd och min barndom.") (Bidrag till Danderyds historia. 1984. 22 s.) - Ur innehållet: Så minns jag municipalsamhället Enebyberg (s. 7 ff.). - "Municipalsamhället Enebyberg som uppstått på marker, avsöndrade från Enebybergs gård 1906, bildades 1906." 

62 Mossberg, Per Gunnar. Danderydiana 2000: Sekelskiftet 1900 i Danderyd. (Danderyds hembygdsförening.) - Enebyberg berörs på bl.a. s. 20. 

63 Nilsson, Lars. Kerstins hembygd. Om Enebyberg som municipalsamhälle. (Historier från Frescati. En vänbok till Kerstin Israelsson. Meddelanden från Historiska institutionen vid Stockholms universitet 1995, s. 105-127.) - ”Hembygd förknippas vanligen med landsbygd. Många inflyttade storstadsbor identifierar sig också mer med uppväxtorten än med sin nuvarande bostadsort. Vi har dock alla ett speciellt förhållande till platsen där vi bor. Vi är på olika vis med och formar dess utveckling och dess framtid. Men platsen formar också oss. Det sker oavsett om vi är medvetna om det eller ej och oftast på ett subtilt och svårfångat sätt. Hembygden finns på många håll, såväl i storstaden och dess förorter som i andra typer av tätorter och på ’det rena’ landet.”  - "Enebyberg är en del av Danderyds kommun. Samhället är beläget i kommunens nordvästra hörn alldeles vid gränsen om Täby. Bebyggelsemässigt har Enebyberg nu sedan länge varit sammanflätat med Roslags-Näsby, Skarpäng och övriga bostadsområden i den södra delen av Täby kommun." 

64 Norberg, Tore m.fl. Danderydiana 2002: Bidrag till Danderyds historia. (Danderyds hembygdsförening.) - Med inslag (kåserier) som bl.a. berör Enebyberg. 

65 Norling, Bengt. Enebybergs historia. Bengt Norling berättar. Referat av Anita Andersson. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2009:3, s. 6-7.) - Ur Enebybergs gårds förenings ljudarkiv. 

66 Peck, Björn. Danderyds äldsta historia. Danderyd: Kulturkansliet 1987. - Register med hänvisning till bl.a. Eneby. 

67 Reichenberg, Olle. Aktuellt i Enebyberg och Danderyd i övrigt. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2015:2, s. 5-6.) 

68 Renqvist, Karl Efraim. Dana-ör. Ett skeppslags historia berörande Djursholms och Danderyds tidiga historia och anknytningen till omgivande socknar. Djursholm 1968. - Namnregister på s. 255 som under Danderyd bl.a. upptar Eneby. 

69 Skiöld, Gitten. En bok om Danderyd. Till alla Danderyds barn. Text: Gitten Skiöld. Teckningar: Björn Berg. [Ny], rev. uppl. Danderyd 2008. (Danderyd. Barn- och utbildningsnämnden.) - Register på s. 174 f. med hänvisning till bl.a. Eneby, Enebyberg, Enebybergs gård, Enebybergs skola. 

70 Strandman, Carl G. Om Enebyberg och Roslagsbanan. (Bidrag till Danderyds historia. 1970, s. 1-23.) - Ger en historisk bakgrund rörande Eneby-Enebyberg. Med "Charta öfver Eneby och Enebyberg upprättad 1802" samt foton av en rad fastigheter. 

71 Trouvé, Ebbe. 1930- och 1940-talens Enebyberg - ett spirande samhälle. Kåseri av Ebbe Trouvé med refererat av Nils Sporring. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2012:2, s. 3-5.) 

72 Wallgren, Måns. Krogen har hittat hem. Text: Måns Wallgren. Foto: Lotta Härdelin. (Sthlm. Ett stockholmsmagasin från Dagens Nyheter 6 mars 2015, s. 4-6.) - "I den ombyggda villan i Enebyberg har Jens Dolk och hans familj drivit hemmakrog sedan 2012. - Enebyberg har cirka 5 000 invånare och är en del av Danderyds kommun. - Under flera århundraden hörde Eneby by till släkten Banér på Djursholm, men i början av 1900-talet började det växa fram en villastad i anslutning till Roslagsbanan. På 1970-talet kom radhusområden. - Kända Enebybergsbor: Jonas Gardell växte upp här, författaren Stig Dagerman bodde i Enebyberg vid sin död 1954." 

73 Vingedal, Sven Erik. På Roslagens tröskel. Täby, Danderyd, Vallentuna, Angarn. Täby 1956. 2 uppl. (Täby hembygdsförenings skriftserie. 2.) - Ur innehållet: Danderyd i äldre tid (s. 15-22). - Av intresse i detta sammanhang trots att innehållet ej direkt berör Enebyberg. 

74 Åström, Elisabet. Enebybergs villastad och Enebybergs gård. [Enebyberg 1994.] 10 s. [Broschyr. Enebybergs gårds förening. 3.] - Även enligt följande: Åström, Elisabet: Enebybergs villastad och Enebybergs gård. Enebyberg 1994. 10 s. (Specialarbete i historia. Danderyds gymnasium. Specialarbete VT 1994.) - "När man skall skriva ett arbete om den egna hembygden är det väldigt lätt att bli alltför svävande i sina förklaringar då väldigt mycket ter sig vara självklart. Jag har försökt att på ett objektivt sätt redogöra för Enebybergs framväxt, hembygden och dess historia." 

Biograf
75 Strömblad, Curt. Enebybergs-biografen 1916-67. 51 år med kärlek, spänning, humor, sång och musik. Enebyberg 2001. 20 s. - Även med tryckår: [Ny tr.] 2002. (Skrift. Enebybergs gårds förening. 8.) 

Bostäder
76 Blidöprojektet: 70 nya bostäder i Enebyberg. (Värt att veta i Danderyd. 1983:1, s. 20-21.) 

77 Bostadsmagasinet. Fastighetstidning för Enebyberg Täby Vallentuna Vaxholm Österåker. Stockholm 1995-1996. 

Båtsmän och båtsmanstorp
78 Peterson, Gunilla. I krigens spår. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2014:4, s. 3-4.) - Berör bl.a. båtsmanstorp . 

79 Strandman, Carl G. Om indelningsverket och Danderyds båtsmän. (Bidrag till Danderyds historia. 1975, s. 1-25) - Ur innehållet (s. 23): Foto av båtsmanstorpet nr 72 Enebyberg och Ösby. 

Dansbana
80 Dansbanan i Västra Enebyberg. Av signaturen Espaniol. Med referat av Anita Andersson. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2013:1, s. 6-7.) - Se även Gårdsnytt 2012:2, s. 7-8.) 

Enebybergs gård
81 Enebyberg gård - kommunens största kultursatsning. Danderyd 1978. (Värt att veta i Danderyd.) 

82 Enebybergs gård skulle rivas - i morgon invigs den. (Svenska Dagbladet måndagen den 5 juni 1978.) 

83 Enebybergs gårds historia i korthet. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2006:4, s. 5-6.) 

84 Gårdsvandring. Enebybergs Gård. Gården och byggnaderna kring gården förr. Enebyberg utan år. 8 s. 

85 Vad är Enebybergs Gård och vad är Enebybergs Gårds förening? (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2005:3, s. 1, 3.) 

86 Aasen, Idar. När Djursholm blev Danderyd. Röster om kommunsammanläggningen 1971. En minnesskrift 25 år efter kommunsammanslagningen Danderyd/Djursholm. Politiker och tjänstemän kommenterar beslutsprocessen och känslorna kring sammanläggningen. Danderyd: Danderyds hembygdsförening 1996. - Ur innehållet: Restaurering av Enebybergs gård (s. 43-44). 

87 Eklund, Göte. Enebygårds äldre historia. Stencil utan år. 

88 Holmberg, E.F.G. Enebybergs (Eneby) gård i Danderyds köping under 600 år 1354-1957. Utan ort och år. - Duplic. 

89 Johnsson, Lars. Enebybergs gård förr och nu. Av Lars Johnsson och Krister Olinder. Enebyberg 2009. 38 s. (Skrift. Enebybergs gårds förening. 12.) - "Gårdsnamnet Enebyberg förekommer första gången i ett husförhörsprotokoll från 1771." - Boken berörs av Eva Olinder i Gårdsnytt 2009:4, s. 6. Med bilder på s. 6-7. 

90 Olinder, Krister. Ur Enebybergs gårds historia. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2014:4, s. 4-6.) 

91 Skiöld, Gitten. En bok om Danderyd. Till alla Danderyds barn. Text: Gitten Skiöld. Teckningar: Björn Berg. [Ny], rev. uppl. Danderyd 2008. (Danderyd. Barn- och utbildningsnämnden.) - Ur innehållet: Statarna på Enebybergs gård (s. 145-147). 

92 Åström, Elisabet. Enebybergs villastad och Enebybergs gård. [Enebyberg 1994.] 10 s. [Broschyr. Enebybergs gårds förening. 3.] 

Enebybergsrundan 1
93 Andersson, Anita. Enebybergsrundan 1. Två vandringar i gamla Enebyberg. Av Anita Andersson och Lars Johnsson. Enebyberg 2007. 28 s. (Skrift. Enebybergs gårds förening. 11.) – 
Några exempel ur innehållet:  Österängsvägen 38 B - Biografen (s. 2-3). - Stig Dagermans park (s. 6). "På Skolvägens södra sida ligger den park som 2004 fick namnet Stig Dagermans park. I parken finns tänkvärda Dagermanscitat." - Idrottscentrum (s. 8). - Gamla Norrtäljevägen 62 - sagoförfattare, pappershandel (s. 12). "Vilhälm Nordin var författare och skrev flera sagoböcker. - Han bodde här från 1911 till in på 1920-talet. - Nordin bodde även på Sagovägen 5 A. Därav har den vägen fått sitt namn." - Eneby Torg - Träffpunkt Enebyberg (s. 13-14).  - Österängsvägen 50 (s. 21). "Petrus Eriksson (1893-1985) bodde här under större delen av sitt liv. Han var en av förgrundsgestalterna i Enebybergs villasamhälles historia." - Västra Banvägen 55 - författaren Gösta Gustaf-Janson (s. 23). "Författaren Gösta Gustaf-Janson (1902-1993) bodde här från 1951/52 - 63. Han lät bygga den lilla stugan på tomten som författarstuga och skrev när han bodde i Enebyberg boken Goda vänner och trogna grannar." - Roslags-Näsby järnvägsstation (s. 24-25). 

Enebybergsrundan II
94 Andersson, Anita. Enebybergsrundan II. Tre vandringar i Enebyberg. Av Anita Andersson och Lars Johnsson. Enebyberg 2010. 32 s. (Skrift. Enebybergs gårds förening. 13.) – Några exempel ur innehållet: Enebybergs Villastad och järnvägen (s. 5). - Enebybergs anhalt (s. 6). - Lahällsfrågan (s. 6). "Enebyberg var alltså municipalsamhälle 1914-1945. Mellan 1946-1970 var Enebyberg en del i Danderyds köping. 1971 slogs Djursholms stad samt Danderyds och Stocksunds köpingar ihop till Danderyds kommun." - Bäverstigen 6 - Tornvillan / Villa Solborg (s. 9). "Stig Dagerman bodde här som hyresgäst 1952-1954." - Bergvägen 5 A - Jonas Gardells barndomshem (s. 10). "Enebyberg har i lätt förklädd form fått bilda miljö i t.ex. romanen Fru Björks öden och äventyr." - Fenixvägen 6 - brandstation (s. 10). - Österängsvägen 23 A (s. 10-11). "Familjen Winge är en av pionjärerna i Enebybergs villastad." - Konsten utmed Santararavägen (s. 19). Om Mats Åbergs tre skulpturer. - Arholmavägen 33 - Enebybergs idrottsplats (s. 21-22). - Sagovägen 5 - sagoboksförfattare (s. 25). "Sagovägen har fått sitt namn efter sagoboksförfattaren Vilhälm Nordin. Han stavade Vilhelm ibland med ä och ibland med e. Han bodde här och tidigare också på Gamla Norrtäljevägen 62. Vilhälm Nordin var författare och skrev flera sagoböcker. En del var illustrerade av Kerstin Frykstrand. Några av hans sagor fanns i det av John Bauer illustrerade och kända verket Bland tomtar och troll.” - Trädgårdsvägen 1-3 - Almgrens handelsträdgård (s. 28-29). - Karta (s. 32-33). "Kartan i färg är en delförstoring av Topografiska Corpsen 1861, kompletterad år 1892 så att järnvägen kom med." 

Fester
95 Andersson, Anita. Julfirande och andra fester i Enebyberg förr i tiden. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2014:4, s. 6-7.) 

Folkets hus
96 Enebybergs arbetarekommun 1914-1939. Stockholm 1939. - Ur innehållet: Hur Enebybergs Folkets hus blev verklighet (s. 11-13). 

97 Strömblad, Curt. Enebybergs Folkets hus. En historik sammanställd av Curt Strömblad. Enebyberg 2001. 13 s. (Broschyr. Enebybergs gårds förening. 7.) 

Fornfynd
98 Carlsson, Jan Olof. Ur vår historia. Danderyds äldsta fornfynd gjordes i Enebyberg. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2006:2.) - Utan paginering. 

Kulturmiljö
99 Kulturmiljöhandbok för Danderyds kommun. Danderyd 2. uppl. 2003. (Miljö och stadsbyggnad. Danderyds kommun.) - Ur innehållet: Enebyberg (s. 14-21). - Med följande avsnitt: Enebybergs gård. - Skolvägen/Västerängsvägen. - Västra Banvägen/Ringvägen. - Värdefulla kulturminnen utanför de angränsande miljöerna i Enebyberg. 

100 Andersson, Anita. Kultur och kulturhus i Enebyberg - en tillbakablick. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2013:3, s. 5-7.) - Med följande avsnitt: Skolan, kyrkan och lärarna. - Biografen. - Folkets hus. - Arbetarrörelsen. - Musiken. - Berör bl.a. följande personer: Petrus Eriksson, Sven Gylje, Lars Hillring, Sven Samuelsson, Lisa Wahlgren, Olof Wiklund. 

Livsmedelsaffärer
101 Johnsson, Lars. Livsmedelsaffärer i Enebyberg 1913-76. Enebyberg 2004. 16 s. (Skrift. Enebybergs gårds förening. 9.) 

Lotterivillan
102 Andersson, Anita. Nu rivs Lotterivillan. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2013:2, s. 3-4.) 

103 Edling, Ulf. Danderydiana 2006: Från frivillighet till yrkeskår - en berättelse om brandförsvarets utveckling i västra Danderyd. (Danderyds hembygdsförening.) - På s. 11 foto av stuga med följande text: "På tombolan på basaren 1913. Högsta vinsten vanns av fröken Constantia Andersson från Stockholm. Stugan finns ännu kvar vid Rösjön." - [Dock ej längre.] 

Pesten
104 Eklund, Göte. När pesten drabbade Danderyd och Eneby 1710. Enebyberg 1993. [16] s. (Broschyr. Enebybergs gårds förening. 2.) 

105 Peterson, Gunilla. Böldpesten i Stockholm och Enebyberg år 1710. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2015:1, s. 5-7.) - Texten som baseras på Josef Edströms bok Eneby by och Enebyberg 1498-1809 har kompletterats med ytterligare uppgifter. 

Statarstuga
106 Rosell, Ulrika. Statarstugan i Enebyberg. Stencil 1984. 

Veckoblad
107 Täby och Enebyberg veckoblad. Täby 1993-1994. - Medtagen som exempel på lokalpressen. 

Villa  Solborg
108 Andersson, Anita. Trädgårdsbesök på Villa Solborg och film om Stig Dagerman. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2010:4, s. 4-5.) 

Villakalender
109 Villakalendern för Danderyds kommun 2002. Djursholm 2002. (Utgiven av Villakalendern HB.) - Berör bl.a. Enebyberg. - Första utgåvan troligtvis enligt följande: Villakalendern för Djursholms stad och Danderyds köping. Djursholm 1970. 

Kartor
110 Enebyberg. [Åkersberga]: Norrkartor 1999. (Svenska orienteringsförbundet. Serie A 714.) 

111 Enebybergs IP - Svalnäs. Enebyberg: Enebybergs IF 1996. (Svenska orienteringsförbundet. Serie A 678.) 

112 Fritidskarta. Danderyds kommun, Enebybergs IF. Danderyd [2014]. (Enebybergs IF 1914-2014 100 år.) - "Danderyds kommun stödjer Enebybergs IF:s 100 års jubileum genom att tillsammans med Enebybergs IF ge ut denna Fritidskarta som vi hoppas ska inspirera till en aktiv fritid." 

113 Rinkebyskogen. [Stockholm]: Norrkartor 1995. (Svenska orienteringsförbundet. Serie A 667.) 

114 Lundbladh, Rune. Historiska kartor över Enebyberg hos Lantmäteriet. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2012:1, s. 6-7.) 

Föreningar
115 Det tidiga föreningslivet i Enebyberg. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2006:4, s. 4-5.) 

116 Vad är Enebybergs Gård och vad är Enebybergs Gårds förening? (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2005:3, s. 1, 3.) 

117 Lindfors, Marianne m.fl. Enebybergsfredrikorna 50 år. En sammanställning av Marianne Lindfors, Irma Wallenberg och Christina Åkerman. Enebyberg [2003]. 52 s. 

118 Malmquist, Tore m.fl. Näsbyvikens båtsällskap 1935-1965. Täby 1965. 30 s. - Omslagstitel: Näsbyvikens båtsällskap. - Med viss anknytning till Enebyberg. 

Förvaltning och politik
119 Aktuellt i vår kommun. Information för Danderyd, Djursholm, Stocksund, Enebyberg. Danderyd 1972 ff. (Sveriges socialdemokratiska arbetareparti - Socialdemokratiska arbetarepartiet.) 

120 Ekot. Kamrattidning för Enebybergs S.D.U.K. Enebyberg [1941-194?]. (Enebybergs socialdemokratiska ungdomsklubb.) 

121 Enebybergs arbetarekommun 1914-1939. Stockholm: Wilhelmsson 1939. 14 s. - Med bl.a. följande innehåll: Några ord vid jubiléet. - De unga har ordet. Av Sven Ehrenholtz. - Kvinnoklubbens hyllning. - Dessutom följande två avsnitt som även redovisas separat: Vår studieverksamhet (s. 10-11). - Hur Enebybergs Folkets hus blev verklighet (s. 11-13). 

122 Hasse Barkman, vice ordförande i Enebybergs kommunalråd: Nu lyssnar beslutsfattarna på oss. (Värt att veta i Danderyd. 1983:1, s. 18-19.) - Med foto: Enebybergs kommundelsråd sammanträder. 

123 Översiktsplan för Danderyds kommun. Antagen av kommunfullmäktige den 12 april 1999. Danderyd 1999. - Register på s. 47 ff. med hänvisning till bl.a. Eneby torg och Enebyberg. - Medtagen endast som exempel på kommunala planer. 

124 Aasen, Idar. När Djursholm blev Danderyd. Röster om kommunsammanläggningen 1971. En minnesskrift 25 år efter kommunsammanslagningen Danderyd/Djursholm. (Danderyds kommun 1995.) - Ur innehållet: Enebybergs villastad (s. 11). "1946 erhöll Danderyd köpingsrättigheter och samma år införlivades Enebyberg municipalsamhälle med köpingen." - Restaurering av Enebybergs gård (s. 43-44). Krister Olinder om sina insatser för att rädda gården. 

125 Peterson, Gunilla. När enebybergarna fick kommunalt vatten och avlopp. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2015:2, s. 6-7.) - "Uppgifterna nedan är hämtade från protokoll i Enebybergs Socialdemokratiska Arbetarekommun mellan åren 1914 och 1945, Danderyds föreningsarkiv, Djursholms vattentorn." 


Kommunikationer
126 Väg och trafikförbättringar i Enebyberg. (Värt att veta i Danderyd. 1983:2, s. 7.) 

127 Hedlund, Tom. Roslagsbanan. En levande 100-åring. Text: Tom Hedlund. Bild: Ulrika Palme. Stockholm: Carlsson 1984. - En av många titlar som rör Roslagsbanan, medtagen som exempel. Med litteraturförteckning på s. 173. 

128 Lindgren, Sture. Så minns jag mitt Danderyd III. ("Så minns jag min hembygd och min barndom.") (Bidrag till Danderyds historia. 1984. 22 s.) - Ur innehållet: Kommunikationerna (s. 10-12). 

129 Strandman, Carl G. Om Enebyberg och Roslagsbanan. (Bidrag till Danderyds historia. 1970, s. 1-23.) 

Brandväsen
130 Edling, Ulf. Danderydiana 2006: Från frivillighet till yrkeskår - en berättelse om brandförsvarets utveckling i västra Danderyd. (Danderyds hembygdsförening.) - Berör bl.a. Enebyberg. 

131 Eklund, Göte. Enebybergs frivilliga brandkår. Enebyberg 1996. [12] s. (Broschyr. Enebybergs gårds förening. 4.) 

Idrott
132 Lindgren, Sture. Så minns jag mitt Danderyd III. ("Så minns jag min hembygd och min barndom.") (Bidrag till Danderyds historia. 1984. 22 s.) - Ur innehållet: Idrotts- och friluftsliv i Enebyberg (s. 13-14). 

Enebybergs idrottsförening
133 EIF 100 år 2014. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2014:1, s. 5-6.) 

134 Enebybergs idrottsförening. 1. Dess tillkomst och utveckling. 2. Idrottstävlingar. Av A.E. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1917, nr 1, s. 1-2.) - Berör bl.a. föreningens tillkomst och utveckling. 

135 Skogs-piggen. Språkrör för EIF:s orienteringssektion. Enebyberg: Enebybergs IF 1948-1968. - Utgavs ej 1952-1959. 

136 Andersson, Anita. En hyllning till EIF. (Enebybergs Gårds Förening. Gårdsnytt 2014:1, s. 6-7.) 

137 Bengtsson, Pia. Enebybergs IF. Konståkning. Skrivet och ritat av Pia Bengtsson och Marianne Engblom. Enebyberg: Enebybergs IF 1989. 47 s. - "Enebybergs Idrottsförening fyller nu 75 år. Det vill vi fira genom att presentera vad konståkningen, som just fyllt 18 år, haft för sig sedan starten. - Det känns viktigt för oss att något av allt det ideella arbete som föräldrar, tränare och åkare lagt ner under årens lopp får leva kvar." 

Enebybergs idrottsförenings medlemsblad
138 Enebybergs idrottsförening. Medlemsblad. Årg. 1 (1917) ff. Enebyberg: Enebybergs IF 1917 ff. 

Ur föreningens hemsida: "Vi har låtit skanna in alla föreningens medlemsblad. Det skannade materialet är sökbart ned på varje namn eller ord. Allt material finns nu publicerat på hemsidan så att inte bara EIF:s medlemmar utan även kommunens alla medborgare själva kan söka i historiken från 1917 fram till och med 2013." - I den förteckning som jag (Olle Wingborg) här upprättat återges i kronologisk följd ett högst begränsat urval av medlemsbladets artiklar, detta i första hand som exempel. Några enstaka titlar som ej rör idrottsverksamheten redovisas under annan avdelning. I övrigt hänvisas alltså till materialet på föreningens hemsida. - Annonserna i de tidigaste utgåvorna ger en glimt av dåtidens kommers. Här ett smakprov: "Gå ej med trasiga skor. Laga dem hos K. Stenberg, Skolvägen 2". (1929.) - "Bilstation. Inneh. Sven Andersson, Fenixvägen 22. Bilen väl uppvärmd och försedd med värmeslinga." (1937.) - "KAFÉ. Nippons bar. Centralt läge vid Bussgaraget. Gott kaffe. Härliga bullar." (1943.) - Nytryck av första utgåvan 2002. 

139 Fernsten, G. Simtävlingen vid Rösjön. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1920, nr 3, s. 7. ) 

140 Andersson, Henry. Några minnen från Enebybergs idrott omkring år 1920. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1934, s. 5-6.) 

141 E.I.F. 1914-1939. Av B. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1939, s. 3-5.) 

142 Titt i albumet. "Vilket nöje har man inte av ett fotografialbum …" Jag har tänkt skildra några minnen från den tid, jag varit medlem i E.I.F. Av 1895. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1944, s. 18-20.) 

143 Carlström, Martin. Jubileumstankar. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1949, s. 3-4.) 

144 Trouvé, Pelle. Pojklaget 57. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1957, s. 9.) 

145 Hillring, Lars. Du Bengt! Hur gammal kan en idrottsförening bli? (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1969, s. 6.) 

146 Utställningen 65 år med Enebybergs IF. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1979, s. 19.) 

147 Medlemsbladet 65 år. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1981, s. 4.) 

148 Carlström, Martin. Martin minns. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1981, s. 30-31.) 

149 Medlemsbladet 70 år. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1986, s. 25.) - "1914 bildades Enebybergs IF. Tre år senare, 1917, snickrades föreningens första medlemsblad ihop av ivriga medlemmar." 

150 Glimtar från förr. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1989, s. 27.) - Bildsvit. 

151 Så firade vi EIF:s 75 år. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1989, s. 24.) - Bildsvit. 

152 Flickor -77 förstärker 1991. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1991, s. 13.) 

153 Bengt Norling - EIF:s årsbarn och dess hedersordförande. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1994, s. 28.) 

154 Johansson, Mattias. Tjejlaget med brasselir och kämpaglöd. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1996, s. 21.) 

155 Lundeberg, Anne. Konståkning i EIF 25 år. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 1996, s. 4.) 

156 Händelser från EIF:s flickfotboll. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 2000, s. 20-23.) 

157 Händelser från EIF:s pojkfotboll. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 2000, s. 24-27.) 

158 Några ord med Bengt "Benka" Norling, en 88-årig urenebybergare och tillika hedersordförande i EIF. Intervjuare: Hasse Pettersson. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 2002, s. 3.) 

159 Rosberg, Mats. EIF - En förening i tiden. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 2003, s. 2.) 

160 Fredag den 30 april - Valborgsmässoafton - Jubileumsfirande! (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 2004, s. 19.) 

161 Nilsson, Ann Mari. G:a Eif-are och jubileumsåret. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 2004, s. 16.) 

162 Nilsson, Ann Mari. Gamla Eif-are. (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 2009, s. 10.) 

163 Sylvan, Bengt. Älska Enebyberg! (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 2009, s. 2.) 

164 Jardenäs, Josefine. Enebybergs IF har firat 100 år som förening under 2014, det kan väl ingen ha missat?! (Enebybergs idrottsförenings medlemsblad 2014, s. 2.) 








Register över författare och personer
Aasen, Idar 50,86, 124
Almgren 94
Andersson, Anita 16, 28, 34, 35, 43, 51, 65, 80, 93-95, 100, 102, 108, 136
Andersson, Constantia 103
Andersson, Henry 140
Banér 54, 72
Barkman, Hasse 122
Bauer, John 94
Bengtsson, Pia 137
Berg, Björn 69, 91
Carlén, Birgit 26
Carlsson, Jan Olof 29, 36, 98
Carlström, Martin 143, 148
Céwe, Tord 52
Dagerman, Stig 13, 14, 27-30, 72, 93, 94, 108
Dolk, Jens 72
Edling, Ulf 103, 130
Edström, Josef 53, 54, 105
Ehrenholtz, Sven 121
Eklund, Göte 55, 87, 104, 131
Eriksson, Petrus 93, 100
Eriksson, Sandra 14
Eriksson, Åke 56
Ermedahl, Gunnar 57
Espaniol 80
Fernsten, G. 58, 139
Frykstrand, Kerstin 21, 94
Fåreaus, Klas 57
Gardell, Jonas 19, 31, 72, 94
Gustaf-Janson, Gösta 20, 32, 93
Gylje, Sven 100
Hasselberg, Lotta 59
Hedlund, Tom 127
Hein, Goody 59
Hild, Anna 59
Hillring, Lars 60, 100, 145
Holmberg, E.F.G. 88
Israelsson, Kerstin 63
Jardenäs, Josefine 164
Johansson, Mattias 154
Johnsson, Lars 43, 89, 101 
Kilström, Bengt Ingmar 9
Lannge, Per 38
Lindfors, Marianne 117
Lindgren, Sture 17, 33, 61, 128, 132
Ljungberg, Helge 9
Lundbladh, Rune 114
Lundeberg, Anne 155
Malmquist, Tore 118
Martinelle, Susanne 59
Masolle, Aina 21
Mossberg, Per Gunnar 24-26, 62
Möllerman, Marianne 18
Nerman, Einar 21
Nilsson, Ann Mari 161, 162
Nilsson, Lars 63
Norberg, Tore 64
Nordin, Leif 34
Nordin, Vilhelm (Vilhälm) 21, 33, 34, 93, 94
Norling, Bengt 58, 65, 153, 158
Ohlsson, Börje 35
Olinder, Eva 89
Olinder, Krister 89, 90, 124
Palme, Ulrika 127
Peck, Björn 66
Pehrson, Karl Axel 36, 37
Persson, Gerhard 10
Peterson, Gunilla 27, 30, 78, 105, 125
Pettersson, Hasse 158
Reichenberg, Olle 67
Renqvist, Karl Efraim 68
Rosberg, Mats 159
Rosell, Ulrika 106
Runing, Bengt 21
Samuelsson, Sven 100
Skiöld, Gitten 69, 91
Sporring, Nils 71
Sporrstedt, Bo 37
Stjernfeldt, Harry 38
Strandman, Carl G. 70, 79, 129
Strömblad, Curt 75, 97
Sylvan, Bengt 163
Tordai, Eva 39
Trouvé, Ebbe 71
Trouvé, Pelle 144
Wahlgren, Lisa 100
Wallenberg, Irma 117
Wallerstedt, Siri 22
Wallgren, Måns 72
Wiklund, Olof 100
Wingborg, F.A. 44, 45
Winge 94
Vingedal, Sven Erik 73
Zetterström, Jan P. 43
Åberg, Mats 94
Åkerman, Christina 117
Åkermark, John 43
Åström, Elisabet 74, 92




Tillägg
165 Burström, Sven G. W. Sven Svasse Silfverrefven G W Burström ritar och berättar.  Österbybruk: Waxholms rederi 2004. 432 s. 
- ”Jag kom redan från födsel och ohejdad vana, att få bo på Björkvägen 15 – Pilen No 1 – i Enebyberg tills en bit in på sextiotalet. Att jag då låter Enebyberg fyllas med ganska så mycket material, bör därför ej förvåna läsaren.”
- Med bl.a. följande avsnitt ur bokens första avdelning: Barndomsminnen och tiden till inträde i Norra Realläroverket. – Våra kommunikationer. – Litet Enebybergiana. – Umgänge i Enebyberg. – Svasses kvintett spelar i ett från åtta till ett. – Enebybergs idrottsförening 1914. – Återbesök Berget … - Danderydspolitiken.










